

## Vapaa-aikalautakunnan ilmoitusasiat 19.4.2022

Vapaa-aikalautakunta 19.04.2022 § 45  
55/00.01.02.01/2022

Vapaa-aikalautakunnan tietoon saatetaan seuraavat ilmoitusluonteiset asiat:

### **Kirjasto- ja kulttuuripalvelut**

Varsinais-Suomen museoiden ilmastolupaus -yhteishanke

Raision museo Harkko on mukana Varsinais-Suomen museoiden ilmastolupaus -yhteishankkeessa vuosina 2022-2024. Hanketta koordinoi Turun museokeskus, joka on saanut hankkeeseen 70 000 €:n avustuksen Museovirastolta. Raisiossa toimintaa järjestetään kesällä 2023 arkeologisten kaivausten yhteydessä.

Varsinais-Suomen museoiden ilmastolupaus -hankkeessa 12 varsinaissuomalaista ammatillista museota kehittää toimintaansa ja tarkastelee omaa toimintaympäristöään kriittisesti ekologisen kestävyuden näkökulmasta. Hankkeen tuloksena museot omaksuvat uusia, ympäristöllisesti kestävämpiä toimintatapoja ja jakavat tietoa sekä toimintamalleja mukana olevien museoiden lisäksi myös laajemmin muiden toimijoiden käyttöön.

19.–23.4. kestävyysviikko Raisiossa  
Kirjastossa mm. LSJH:n poistotekstiilikeräyspiste ja info-ilta poistotekstiileistä 21.4., Suomen Luonnonsuojeluliiton vieraslajinäyttely ja la 23.4. lastenlauantai, jossa biologien opastuksella askarrellaan hyönteishotelleja ja perehdytään pörriäisten elämään.

29.4. klo 18 kansainvälisen Tanssin päivän näyttös Martinsalissa.

la 7.5. Lasten lauantai Kirjastotalossa, teemana pyöräily.

ti 17.5. Samalla viivalla – esteettömyys- ja saavutettavuustapahtuma Raision Kirjastotalossa. Järj. Raision vammaisneuvosto ja vapaa-aikapalvelut.

Kirjastopalvelut ovat suljettuna tiistaina 7.6. koko päivän ja keskiviikkona 8.6. klo 12 asti kirjastojärjestelmän versionvaihdon takia. Katkon aikana ti 7.6. järjestetään kirjaston henkilökunnan kehittämispäivä.

### **Liikuntapalvelut**

Liikkuen läpi elämän Raisiossa -hankkeen yhtenä tavoitteena on lisätä perheiden yhteistä liikkumista. Varhaiskasvatus ja liikuntapalvelut ovat yhteistyössä organisoineet Menoa muksuille -perheliikuntatapahtumia kevään aikana viitenä sunnuntaina Tahvion koululla. Toiminnan tavoitteena on, että kaupunki tarjoaa liikunnallisen ympäristön, jossa lapset saavat liikkua yhdessä vanhempien kanssa. Tapahtumien valvojana toimivat Raision vanhemmat ry:n.

Perheliikuntatapahtumat keräsivät viitenä eri sunnuntaina yhteensä 152 varhaiskasvatusikäistä vanhempineen. Kevään aikana järjestetään vielä

kaksi soveltavaa menoa muksuille -tapahtumaa, jotka on tarkoitettu tukea tarvitseville lapsille. Soveltavat tapahtumat järjestetään yhteistyössä Naantalien liikuntapalveluiden ja Raision vanhemmat ry:n kanssa.

Tapahtumia varten hankittiin uutta välineistöä, jonka hankinnassa huomioitiin valvojen, lasten ja perheiden toiveet. Lisäksi konsultoitiin kaupungin toimintaterapeuttia soveltavaa menoa muksuille tapahtumien välinehankinnoissa. Myös Tahvion koululaiset voivat hyödyntää välineitä koulun toiminnassa.

Menoa muksuille -tapahtumat ovat keränneet kiitosta perheiltä ja niitä on toivottu lisää. Syksyllä toiminta jatkuu Tahvion koululla sekä toisella koululla, jotta tavoitamme uusia perheitä liikkumaan. Paikka on vielä selvittelyssä.

### **Nuorisopalvelut**

Raision lasten parlamentti kokoontuu 5.5. klo 12–13.30 valtuustosalissa. Lasten parlamentti on alakoululaisten vaikuttamiskanava. Parlamentin tarkoitus on mahdollistaa lasten vaikuttaminen kuntansa asioihin. Tilaisuudessa kunnan päättäjillä ja viranhaltijoilla on mahdollisuus kuulla lasten mielipiteitä.

Liikunta- ja nuorisopalvelut ovat mukana pe 22.4. vietettävän Nuorten kestävyyspäivän järjestelyissä. Päivän aikana on tapahtumia ja työpajoja nuortenkeskus Nopassa. Lisäksi Vaisaaren koulun oppilaille järjestetään polkupyörien korjauspiste, jossa oppilaat voivat korjauttaa ilmaiseksi pyörien pikkuvikoja.

Liikunta- ja nuorisopalvelut ovat mukana la 7.5. Kirjastotalon pyöräilyaiheisessa Lasten lauantai -tapahtumassa.

Liikunta- ja nuorisopalveluiden henkilöstöpäivä 25.5.

Esittelijä	Sivistysjohtaja Leena Laakso
Päätösehdotus	Vapaa-aikalautakunta merkitsee asian tiedoksi.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.